
Id: PQJES-YTFVQ-URDZA-JDLWL-QZVJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/38/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kościerzyna do przystąpienia do Porozumienia 
Między Burmistrzami dla zrównoważonej gospodarki energetycznej na szczeblu lokalnym 

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kościerzyna do przystąpienia do Porozumienia Między 
Burmistrzami dla zrównoważonej gospodarki energetycznej na szczeblu lokalnym. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: PQJES-YTFVQ-URDZA-JDLWL-QZVJM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Unia Europejska jest jednym z liderów w walce ze zmianami klimatu i uznała te działania za swój 
najważniejszy priorytet. Ambitne cele UE w tym zakresie zostały sformułowane w Pakiecie klimatyczno- 
energetycznym , który zobowiązuje państwa członkowskie do zmniejszenia emisji CO2 do 2020 r. co 
najmniej o 20%. Sygnatariusze Porozumienia działają na rzecz realizacji zamierzeń tej polityki, 
zobowiązując się formalnie do przekroczenia tak zdefiniowanego celu poprzez wdrażanie planu działań 
na rzecz zrównoważonego zużycia energii. 


